regulatórias, as Condições Gerais e suas Notas Técnicas aprovadas na

SUSEP para a presente promoção comercial será substituída pelo

Processo nº 15414.900469/2019-74.

Ao aderir ao CARTÃO VALE SAÚDE SEMPRE, o cliente terá o direito a 1

(um) sorteio mensal, no valor de R$ 30.030,00 (trinta mil e trinta reais),

líquidos de Imposto de Renda, a partir do mês seguinte ao pagamento da

primeira mensalidade de seu CARTÃO VALE SAÚDE SEMPRE. Para

participar dos sorteios o cliente precisa estar em dia com o pagamento das

mensalidades do CARTÃO VALE SAÚDE SEMPRE.